

MERSİN İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
2021 YILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ÇALIŞMA PLANI

Planlanan Tarih

Erteleme

İptal

AYLAR

PERİYODİK FAALİYETLER	PERİYOD	İlgili MEVZUAT	AYLAR															
			OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK				
1 2020 YILI DEĞERLENDİRME RAPORUNUN HAZIRLANMASI (EK:2)	Yılda Bir Kez	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARININ GÖREV, YETKİ, SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK	OCAK															
2 2021 YILLIK ÇALIŞMA PLANININ HAZIRLANMASI	Yılda Bir Kez	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARININ GÖREV, YETKİ, SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK	OCAK															
3 İSG KURULUNUN TOPLANMASI : NOT 1 : İSG konusunda herhangi bir gelişmenin olmadığının tespiti edilmesi veya Kurul üyelerinin bir kısmının görevli, raporlu veya iznli olması durumunda İl Müdürlüğünün veya vekilini yazılı onay ile toplantı yapılabilir. İş güvenliği uzmanının yanı sıra gerekli hizmet vermesi nedeniyle İSG Kurulunun toplantıya çağırılması işleri ilgili Yönetmelik gereği İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğünün sorumluluğundadır. NOT 2 : Toplantının İSG Kurulu Başkanının Kararı ile 2 veya 3 aylık dönemlerde yapılmasına karar verilebilir.	AYLIK	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULLARI HAKKINDA YÖNETMELİK	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK				
4 İSG KURULU ÜYELERİNİN VE RİSK DEĞERLENDİRME EKİBİNİN GÜNCELLENMESİ VE GÜNCEL OLMASININ DENETLENMESİ : İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu veya Risk Değerlendirme Ekibi üyelerinin herhangi bir nedenle kurundan ayrılmaması veya mevcut görevleri nedeniyle kurul üyeliğinde bulunan kişilerin kurundan ayrılmamasına rağmen görev yerlerinin değişmesi halinde İSG Kurulu ve Risk Değerlendirme Ekibi üyelerinin güncellenmesi gerekmektedir. İSG Kurulunun ve Risk Değerlendirme Ekibi üyelerinin güncel olup olmadığının takip edilmesi, güncel değilse güncellenmesi için gerekli yazışmaların yapılması işleri yönetmelik gereği kurulum sekreteryasından sorumlu üye tarafından yapılır. Kurulumuzda İş Güvenliği Uzmanının tam süreli çalışmaması nedeniyle İSG Kurulu sekreteryası İdari ve Mali İşler Şube Müdürü tarafından yapılmaktadır.	Değişiklik Halinde	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULLARI HAKKINDA YÖNETMELİK																
5 ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ ATAMA VE ATAMA TEMSİLCİNİN GÜNCELLEŞİNİN KONTROL EDİLMESİ : İSG ile ilgili çalışan temsilcisinin nitelikleri ve Seçilme Usulü ve Esaslarına ilişkin Tebliğ gereği seçilmiş olan çalışan temsilcilerinin herhangi bir nedenle kurundan ayrılması veya kurundan ayrılmamasına rağmen çalışan temsilcisi görevini bırakmaması durumunda çalışan temsilcileri seçme veya sendika temsilcisi olması durumunda atama yoluyla yeniden güncellenmesi gerekmektedir. Çalışan temsilcilerinin güncel olup olmadığının takip edilmesi, güncel değilse güncellenmesi için gerekli yazışmaların yapılması işleri yönetmelik gereği kurulum sekreteryasından sorumlu üye tarafından yapılır. Kurulumuzda İş Güvenliği Uzmanının tam süreli çalışmaması nedeniyle İSG Kurulu sekreteryası İdari ve Mali İşler Şube Müdürü tarafından yapılmaktadır.	Değişiklik Halinde	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ ÇALIŞAN TEMSİLCİSİNİN NİTELİKLERİ VE SEÇİLME USULÜ VE ESASLARINA İLİŞKİN TEBLİĞ																
6 İSG Kurulunun 2016-01 nolu karar gereği şube müdürlüğü, hıttık birim sorumlusu, sivil savunma uzmanı, diğer sermaye saymanı sorumlu oldukları yerlerde İSG konusunda sorumlu olarak görevlendirilmiştir. ayrıca özelliğ arz eden ambar, atölye ve yemekteki sorumlu da sorumlu oldukları birimde İSG sorumlusu olarak görevlendirilmiştir. İSG Sorumlularının güncel olup olmadığının takip edilmesi, güncel değilse güncellenmesi için gerekli yazışmaların yapılması işleri yönetmelik gereği kurulum sekreteryasından sorumlu üye tarafından yapılır. Kurulumuzda İş Güvenliği Uzmanının tam süreli çalışmaması nedeniyle İSG Kurulu sekreteryası İdari ve Mali İşler Şube Müdürü tarafından yapılmaktadır.	Değişiklik Halinde	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULLARI HAKKINDA YÖNETMELİK																


Volkan KÜÇÜKÖĞÜR
İş Güvenliği Uzmanı
C Sınıfı Sertifikalı No:258334

MERSİN İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
2021 YILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ÇALIŞMA PLANI

Planlanan Tarih

Erteleme

İptal

PERİYODİK FAALİYETLER

PERİYOD

İlgili MEVZUAT

AYLAR

OCAK ŞUBAT MART NISAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

7
ÖZEL GÖREVLİ OLAN ÇALIŞANLARIN TESPİTİ, ACIL DURUM PLANINA EKLENMESİ, KİŞİLERE TEBLİĞ EDİLMESİ, KATILARDA BULUNAN KAÇIS PLANINA EKLENMESİ VE GÜNCELLENMESİ :
Sivil Savunma Uzmanlığı tarafından Özel Görevli Olan Çalışanlar (Atama, Kurulma, Sivil Savunma Uzmanlığı ve İkryadım Ekibi) Acil Durum Planında da Tarihçe Yarınla Mücadele ve İkryadım Ekibi) Acil Durum Planının Uzmanlığı tarafından kullanılacak ekipler tespit edilir. Acil Durum Planının Uzmanlığı tarafından onaylanmasını müteakip kişiler hangi ekiple olduğu yazılı olarak tebliğ edilir. Daha Özel Görevli Olan bu çalışanlar Kat planlarında ise halinde asılır. Sivil Savunma Uzmanlığı zaman içerisinde herhangi bir nedene kurundan ayrılan veya bu görevli yapamayacak kadar hasta veya yaşlı olanları tespit ederek bunların yerine yeni görevliler belirler.

Gerekli Olduğunda
İŞYERLERİNDE ACIL DURUMLAR HAKKINDA YÖNETMELİK
BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK

8
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNE İLİŞKİN TESPİT VE ÖNERİ DEFTERİ TEMİN EDİLMESİ, ONAYLATILMASI, KORUNMASI VE KULLANILMAYA HAZİR DURUMDA BULUNDURULMASI :
İş Sağlığı ve Güvenliği Tespit ve Öneri Defterinin temin edilmesi, gerekli kurumlara onaylanması ve İş Güvenliği Uzmanı veya İşyeri Hekimi tarafından talep edilmesi halinde verilmesi sorumluluğu İşyeri/ İşveren vekiline atılır.

Gerekli Olduğunda
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETLERİ YÖNETMELİĞİ

9
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNERGESİ :
Yaklaşık 4 yıl önce İş Güvenliği Uzmanı Turгут KUL tarafından tasarı olarak hazırlanan ve İSG Kurulunun onayına sunulan ancak onaylanması ile ilgili görüşme çeşitli sebeplerle İSG Kurulunda ertelenen, Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği İç Yönergesinin İSG Kurulunda ivedilikle görüşülüp karara bağlanması gerekmektedir. Kabul edilen iç yönergenin ise tüm personele tebliğ edilmesi için Kurul sekreterasının gerekli yazışmaları yapılması gerekmektedir.

Hazır Olduğunda
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

10
MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ TAKİBİ :
2021 yılında İş Güvenliği ile ilgili, meydana gelecek tüm mevzuat değişikliklerinin takip edilmesi ve kurumumuzla ilgili olanların uygulanması için İSG Kurulunda gerekli değerlendirmelerin yapılmasını sağlanması

Yıl içerisinde
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULLARI HAKKINDA YÖNETMELİK
İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLARININ GÖREV, YETKİ, SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK
İŞYERİ HEKİMLERİNİN GÖREV, YETKİ, SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK


Volkan KÜÇÜKKURT
İş Güvenliği Uzmanı
C Sınıfı Sertifika No: 2103334

11
İŞE BAŞLAMA (ORYANTASYON) EĞİTİMİ :
İşveren çalışan hilen çalışmaya başlamadan önce, işe başlama eğitimini almaması sağları. Bu eğitimler işverene veya işveren tarafından görevlendirilen bilgi sahibi ve deneyimli çalışanlarca verilebilir. İşe başlama eğitimleri, temel eğitimlerin gerçekleştirilmesinden sonra geçecek şekilde işverene tarafından talep edilmelidir. İşe başlama eğitimi her çalışan için en az iki saat olarak düzenlenir. Bu eğitimlerde geçen süreler temel eğitim sürelerinden sayılmaz.

Gerekli Olduğunda
ÇALIŞANLARIN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİNİN USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

12
TÜM ÇALIŞANLARA TEMEL İSG EĞİTİMİ VE EĞİTİM SERTİFİKASI VERİLMESİ :
Az tehlikeli sınıfta yer alan İl Müdürlüğümüzde mevzuat gereği üç yılda en az bir defa temel eğitim verilmektedir. 2021 yılında bu kapsamda eğitimler verilecektir. Bunun yanında herhangi bir mazeretle nedeniyle İSG Temel Eğitimine katılmamış personelle, İl Müdürlüğümüzde yeni gelen personellerimize, stajyerlere ve İŞKUR tarafından gönderilen TYP personellerine İSG Temel eğitimi ve Eğitim sertifikası verilecektir. Eğitim planlarındaki şekilde yapılacaktır ancak kurumun talep etmesi halinde ve eğitim için gerekli şartlar sağlanması halinde Temel İSG Eğitimi sayısı istenildiği kadar artırılabilir.

Ruhsat Yıkla 5 Kez Ancak Kurum tarafından talep edildiğinde ve fiziki şartlar hazırlandığında

NISAN HAZİRAN EYLÜL EKİM KASIM

MERSİN İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ
2021 YILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ÇALIŞMA PLANI

Planlanan Tarih

Ertelene

İptal

PERİYODİK FAALİYETLER

PERİYOD

İlgili MEVZUAT

AYLAR

OCAK ŞUBAT MART NISAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK

YEMEKHANE VE ÇAY OCAĞI ÇALIŞANLARININ PORTÖR MUAVENELERİ :

Portör Muayeneleri UMLUĞI HİFZISSİHHA KANUNUNUNDA yapılan değişiklikle zorunlu olmaktan çıkarılmıştır. Ancak işyeri hekimi tabibi ile portör muayene yaptırılabilir... 50'den az kişi çalıştıran ve az tehlikeli statüde olan kamu kurumlarında işyeri hekimi çalıştırma zorunluluğu, 28 Temmuz 2020 tarihli ve 31199 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 7252 sayılı Kanunla 31 Aralık 2023 tarihine ertelemiştir. bu nedenle belirlenen konu işyeri hekimi ve İSG Kurulunun işiyatfihne bırakılmıştır.

YEMEKHANE VE ÇAY OCAĞI ÇALIŞANLARINA HİYYEN EĞİTİMİ VE SERTİFİKASI ALDIRILMASI:

2015 yılı içerisinde Kurumunuz yemekhanesinde çalışan 8 adet personele ve çay ocağında çalışan 1 kişiye Sertifikalı Hiyen eğitimi alınmıştır. 2021 yılı içerisinde yemekhanede ve çay ocağında çalışan veya görev yapması muhtemel kişilerden daha önce Hiyen Eğitimi alınmış kişilere sertifikalı Hiyen Eğitimi alınması gerekmektedir.

İÇME SUYU BAKTERİYOLOJİK KONTROLÜ :

2016 yılında İçme Suyu Bakteriyolojik Kontrolü yapılmıştır. 50'den az kişi çalıştıran ve az tehlikeli statüde olan kamu kurumlarında işyeri hekimi çalıştırma zorunluluğu, 28 Temmuz 2020 tarihli ve 31199 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 7252 sayılı Kanunla 31 Aralık 2023 tarihine ertelemiştir. bu nedenle Kurumunuzda 2021 yılında içme suyu analizini yapıp yapılmayacağına İSG kurulu karar verecektir.

İLK YARDIMCI SERTİFİKASINA SAHİP ÇALIŞANLAR :

2015 yılı içerisinde İl Müdürlüğünüzde çalışan 10 personel Sertifikalı İlk Yardımcı eğitimi almıştır. Ancak zaman içerisinde İlk Yardımcı eğitimi alan kişilerin tayin ile görevleri veya emekli olmaları nedeniyle, yeniden İlk Yardımcı olacak kişilerin belirlenmesi ve İlk Yardımcı olarak belirlenen kişilere İlk Yardımcı Sertifikası alınması işi İşyeri Hekimi ve Sivil Savunma Uzmanının görev alanına girmektedir. Ancak 29.07.2015 tarihli ve 29429 sayılı İLK YARDIM YÖNETMELİĞİ'nde bahsi geçen " İlk Yardımcı sertifikaları ve İlk Yardımcı kimlik belgesinin geçerlilik süresi üç yıldır. Bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden önce standart İlk Yardımcı sertifikası olup, güncelleme zamanı gelmemiş 8 saatlik güncelleme eğitimi katılanları halinde, belgeler güncellenir. " ibareye göre kurumunuzda daha önce İlk Yardımcı sertifikası alan kişilerin sertifika geçerlilik süreleri dolmuştur. Bu nedenle vadedike sertifika yenileme işlemi yapılması gerekmektedir. Aynı yönetmeliğin İlk Yardımcı bulundurulması başlıklı MADDE 19 (a) Ya göre " Az tehlikeli işyerlerinde, her 20 çalışan için 1 İlk Yardımcı, bulundurulması zorunludur. " ibaresi gereği kurumunuzda çalışılan toplam sayısı baz alınarak her 20 kişi için 1 adet (kusurat çıkması halinde bir üst sayı alınır) İLK YARDIMCI SERTİFİKASI na sahip çalışan bulundurulması zorunludur.

ACİL DURUM TATBİKATI VE KURTARMA, KORUMA VE SÖNDÜRME EKİBİNE SERTİFİKALI EĞİTİM VERİLMESİ :

2015 yılı içerisinde Kurumunuz çalışan 11 personele Sertifikalı Arama, Kurtarma ve Söndürme eğitimi alınmıştır. 2016 yılı içerisinde çeşitli nedenlerle kurumunuzda yer alan Yangın Söndürme Ekibi, Kurtarma Ekibi ve Koruma Ekibi personeliniz yerine Sertifikalı Arama, Kurtarma ve Söndürme eğitimi alınmıştır. Ancak zaman içerisinde Yangın Söndürme Ekibi, Kurtarma Ekibi ve Koruma Ekibi eğitimi alan kişilerin tayin ile görevleri veya emekli olmaları nedeniyle, yeniden bu konularda eğitim alacak kişilerin belirlenmesi ve belirlenen kişilere gerekli sertifikalı eğitim alınması 1 ile yılda en az bir kere Acil Durum Tatbikatı yapılması gerekmektedir.

SİVİL SAVUNMA UZMANLARININ İDARİ STATÜLERİ, GÖREVELERİ, ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI İLE EĞİTİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK

İŞYERLERİNDE ACİL DURUMLAR HAKKINDA YÖNETMELİK

Volkan KOÇÜKKURU
İş Güvenliği Uzmanı
C Sınıfı Sertifika No:258334

